50, comma 1, lettera b) D.Lgs 36/2023, ad affidare la fornitura 

dei servizi oggetto della presente decisione all’operatore economico T.S. SRL TRAVEL & SERVICE – VIA 

MARCONI, 7 24060 SAN PAOLO D’ARGON (BG) – C.F. 03381420169 

Art. 3 

Di autorizzare la spesa di € 807,50 (euro ottocentosette/50) per un totale di euro 887,50 IVA compresa da 

imputare nel Programma Annuale e.f. 2025 approvato dal Consiglio d’Istituto. 
Questa stazione appaltante ha proceduto all’acquisizione del Codice Identificativo di gara che risulta: 

B5768122E5 
Art.